بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

احمد اراحدیہ

بروزہ ۲۲ اگست ۱۹۶۲ء (محرم ۱۳۸۲ھ) میں حضرت خلیفۃ المسیح اٹھواں ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی وصیت کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ آج کی رپورٹ منظر سے ہے۔
اس حضمہ پر ایدہ اللہ تعالیٰ کی نسبت بنفعلہ تعالیٰ نے ٹھیک رہی رات نیند آگئی۔ اس وقت بھی طبیعت ٹھیک ہے۔ الحمد للہ

اجاب جماعت دلا زانیہ کہ اللہ تعالیٰ نے حضرت ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا مدعا قبول عطا فرمائے۔